

I detta blad informerar vi om aktuella frågor i LR Varberg. Kontakta oss på 0340-887 25. Epost varberg@lr.se hemsida www.lr.se/varberg

LÖNEÖVERSYN PÅGÅR

Löneöversynen 2016 pågår, och tidsplanen för fortsättningen ser ut så här i korthet:

- Varje rektor/chef ska nu ha genomfört bedömningssamtal med alla sina anställda, och lämnat ett förslag till ny lön för var och en.
- Personalavdelningen har ställt samman detta och lämnat förslaget till LR.
- Förhandling mellan kommunen och LR pågår, och målsättningen är att förhandlingen ska vara klar före mitten av april.
- När förhandlingen är klar ska respektive rektor/chef meddela ny lön till var och en av sina anställda muntligt eller skriftligt.
- Målsättningen är att de nya lönerna ska kunna utbetalas med aprillönen.

MÅNGA LEDIGA JOBB

Ett stort antal lärartjänster på olika skolor i Varberg är nu ute på internannonsering. Det handlar om 23 tjänster i grundskolans tidigare år, 14 tjänster i grundskolans senare år samt därutöver ett antal tjänster i hemkunskap, slöjd, estetiska ämnen samt som speciallärare.

Ansökningstid är fram till 28 mars, och alla anställda kan söka de lediga tjänsterna. Du kan läsa mer om tjänsterna på Vinden/Barn- och utbildning/ Personal/Tjänsteplanering

Direktlänk:

https://vinden.varberg.se/barn_och_utbildningsforvaltning/personal/Sidor/Tj%C3%A4nsteplanering.aspx

BEMANNING OCH VIKARIER

Viss förvirring har rått de senaste veckorna kring regler för tillsättning av vikarier. Viss information från BU-kansliet kunde uppfattas som att man lade restriktioner på skolornas möjlighet att rekrytera vikarier i verksamheten. LR har reagerat mot detta och vi har understrukit att det är varje rektor/skola som förfogar över sin egen organisation. Vi är nu överens med förvaltningen om att det är så det är och ska förbli.

FRUKOSTSEMINARIUM PÅ SVENSKA MÄSSAN

LR ordnar i samarbete med Teskedsorden ett frukostseminarium på MEG16-mässan i Göteborg den 8 april. Lisa Bjurwald, en av Europas främsta experter på kopplingen främlingsfientlighet och nätet, deltar i ett samtal om hur vi kan skapa en motvikt till hatet på nätet för unga mediekonsumenter.

Datum och tid: Fredag den 8 april 2016 kl 09:00-09:50. Frukost serveras från kl 08:30

Plats : Göteborg, Sv. Mässan, Grävscenen

Kostnad : Gratis för LR-medlemmar. Frukost, seminarium samt inträde till MEG16 fredagen den 8 april ingår. Begränsat antal platser, biljett krävs. Mer info och anmälan: <http://korta.nu/meg16lr>

Vi önskar alla medlemmar en GLAD PÅSK!

